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Garioni Naval

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Garioni Naval Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Garioni Naval Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

201-000.03

3003202

3003566

3006214

3006311

3006870

3012164

3012321

Assembly NGC-1000 N° 145.13

DIN 3760 DIAM 55-80-8 A+P DPSM
55808 105GNT

FOR GMT-HP 1500

Garioni Naval
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GMT.V 100

GMT.V 80

NG/V 3000
PSE00102

PSEQ00102A

PTS01009

Reservoir for GMT.V 100

PSE00102A REG.LIV.EST. RIT.ECC.0-100kd0230V 201-000-03

PSE00103 REG.LIV.EST.R.DISEC.0-100 kohm 02-000-03 230V

Type J, With G A188:?

Mmt 201

Pts01009 Ressure Trasmitter Danfoss
Mbs 33m 0-16 Bar 4-20 Ma

S/N: 243.11 Type Th 800

Ghi244236

Pse00120

3006927 Gauge

S/N 319.10

Ghi38s016

Gn 104

Din 3760 Diam 55-80-8 A+p Dpsm
55808 105gnt

201-000.03

Din 3760 Diam 45-72-8 A+p Dpsm
45728 105gnt

Dwr 151

Termocouple For Gmt-60

Kit 3 For Gn82 S/N 1009142049

Assembly Ngc-1000 N; 145.13

Gmt 250

Dw-R- 15D

Dwr 15 1/2
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Zzserpgmt250

07 30006019

3006927

Gn135

Pep70104

3003202 Group Regulator

3012321 Contactor

Ghi49a002

Ptb10108

Coupling For Boiler Model: Ng/V 3000

N.F:10921 N.M: Bv.Ita.40.01.4281

Gn104 Dx

3004842

Pts10002

37-51-10

Gn82

Diam 45 Uni 7435

Gmt 80 Gmt-V 80-12

Dwr 15

6434013

Dw-R 15d

3006140

3000478

6434013 - POOkit62

Testata Ot 58-Brass For Gn82 S/N
1009142049
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